成都工业学院文件
成工院校办〔2025〕5号

关于 2024/2025学年第二学期校领导
接待日安排的通知

校内各部门（单位）：

根据学校党委《关于设立“校领导接待日”的决定》精

神，现将 2024/2025学年第二学期校领导接待日安排印发各

部门（单位），请向所属师生员工传达。

特此通知

附件：2024/2025学年第二学期校领导接待日安排表

党政办公室

2025年 3月 7日

主送：校内各部门（单位）

成都工业学院党政办公室 2025年 3月 7日 印

附件

2024/2025学年第二学期校领导接待日安排表

（郫都校区）

月 日 星期 具 体 时 间 地 点 接待对象 值班校领导 主办部门

3 12 三 下午 2：00至 4：30
办 公 楼

第三会议室 教职工 叶仲斌 机关党委

3 19 三 下午 2：00至 4：30
致远居 8舍
一楼活动室 学 生 刘保县 学生处

4 2 三 下午 2：00至 4：30
办 公 楼

第三会议室 教职工 刘立权 校工会

4 16 三 下午 2：00至 4：30
致远居 8舍
一楼活动室 学 生 冯 瑛 学生处

5 7 三 下午 2：00至 4：30
办 公 楼

第三会议室 教职工 侯孟书 科技处

5 21 三 下午 2：00至 4：30
致远居 8舍
一楼活动室 学 生 李成大 对外合作处

6 4 三 下午 2：00至 4：30
办 公 楼

第三会议室 教职工 张世凭 人事处

6 8 三 下午 2：00至 4：30
致远居 8舍
一楼活动室 学 生 张勤勇 教务处

（宜宾校区）

月 日 星期 具 体 时 间 地 点 接待对象 值班校领导 主办部门

3 19 三 下午 2：00至 4：30 宜宾校区 学 生 张祖涛 宜宾校区

4 16 三 下午 2：00至 4：30 宜宾校区 教职工 张祖涛 宜宾校区

5 21 三 下午 2：00至 4：30 宜宾校区 学 生 张祖涛 宜宾校区

6 8 三 下午 2：00至 4：30 宜宾校区 教职工 张祖涛 宜宾校区

备注：“主办部门”负责人安排记录人员作值班记录，并负责会议室的服务工作。